[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  24 апреля 2018 г.                                                                                            №40

	О финансово – хозяйственной деятельности МУП «Родник»

              Заслушав и обсудив информацию о финансово – хозяйственной деятельности МУП «Родник», Совет депутатов Демидовского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
        1. Информацию  Коржавого В.А. – начальника МУП «Родник» и Вдовенковой О.Н. – Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  о финансово – хозяйственной деятельности МУП «Родник» принять к сведению.

       2. На очередном заседании Совета депутатов Демидовского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области, которое состоится в мае рассмотреть вопрос о финансово – хозяйственной деятельности МУП «Родник», с участием представителя Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

       3. Начальнику МУП «Родник»:

     - обратиться к юристу  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, с просьбой оказания правовой помощи при составлении исковых заявлений в суд на неплательщиков;

      - обратиться к Главе муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области с просьбой оказания материальной помощи.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                                   В.К. Матвеев